
CONSERVATORIO DI MUSICA NINO ROTA DI MONOPOLI 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica Musicale e Coreutica 

 

 

 

 

 

 
Monopoli, 17 gennaio 2024 
Prot. n. 265 /S-4 
 
 
SORTEGGIO COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLE PROCEDURE CONCORSUALI PER IL 
RECLUTAMENTO DI DOCENTI DI CUI AL DM 180/2023 - INTEGRAZIONE 

 

IL DIRETTORE 

Visto   il D.M. 180/2023; 

Visti il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei 
conservatori di musica DM 180/2023 per il settore artistico disciplinare CODI/01 
Arpa prot. n. 5312/S-4 del 25/10/2023; 

Visto   il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione giudicatrice prot. 6332/S-4 del 
06/12/2023;  

Preso atto  delle dimissioni rassegnate dalla componente prof.ssa Maria Grassi in data 
29/12/2023, 

DECRETA 

che il nuovo sorteggio dei Commissari per il concorso di Arpa CODI/01 si svolgerà, a cura del 
responsabile del procedimento, individuato nella figura del Direttore Amministrativo, Dott. 
Giuseppe Castellaneta, il giorno venerdì 19 gennaio 2024 alle ore 11.00 in SEDUTA pubblica, presso 
la sede del Conservatorio di Musica “Nino Rota” in piazza S. Antonio 27 – 70043 Monopoli.  

DI DARE ATTO che sarà data comunicazione della suddetta procedura sul sito del Conservatorio 

 

 

 

Il Direttore 

      M° Gianpaolo Schiavo 
Omessa firma ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. del 12/02/1993, n. 39 

 

 
 

   


